

כללי יסוד באהבת ישראל

ע"פ 'דבר מלכות' שבת פרשת ויקהל ה'תשנ"ב

כי באמת כל אחד מאיתנו הוא 'חלק אלוקה ממעל ממש', כולנו חלק מה! מי שמרגיש כך, באמת לא משנה עבורו אם הוא מכיר את השני או לא, כי בכל מקרה השני הוא חלק ממני.

הרבי מלך המשיח שליט"א לומד מכך כלל חשוב עבורנו:

במקרה שיש לשלול אצל חברו ענין בלתי-רצוי - הרי הצורה הכי יעילה לפעול זאת הוא על ידי שמשפיע עליו בדרכי נועם ובדרכי שלום.

כשרוצים לעזור לחבר ולתקן מדות לא טובות שיש לו, עלינו לעשות זאת בנעימות ובאהבה, לא לתקוף אותו חס ושלום. כי אם נזכור כל הזמן שכולנו מציאות אחת, כולנו חלק מה' אחד, אזי גם על חבר זה נסתכל בעין חיובית ונדבר אתו רק בדרכי נועם ודרכי שלום.

כפי שכבר הוסבר, אהבה אמיתית, תיתכן רק על ידי קשר אמיתי בינינו לבין ה'.

גם ענין זה רמוז במצות מחצית השקל. בכל שקל שני חצאים, כל חצי שווה עשר גרה. ה' והיהודים כל כך קשורים ביניהם, עד שיהודי לבד הוא חצי שקל, וה' לבד הוא כביכול גם רק חצי שקל. ב'חצי שקל' של היהודי יש עשר כחות הנפש, וגם ה' התלבש בעשרת הספירות, וכששניהם מתחברים מתקבל שקל שלם השווה עשרים גרה.

משיח

הרבי מלך המשיח שליט"א יוצא בהודעה מרעישה:

כפי שלמדנו (פרשת תשא), שמה של פרשה מורה על תוכנה. פרשת 'ויקהל' אם-כן, מבטאת את הצורך להקהיל ולאחד את בני ישראל. זו המצוה המפורסמת משנים עשר הפסוקים 'ואהבת לרעך כמוך', לאהוב כל אחד מבני ישראל.

תמיד עם עוד יהודי

בשנת תשנ"ב קראו את פרשת שקלים בשבת פרשת ויקהל, והרבי מלך המשיח שליט"א מוצא קשר בין השנים. כשה' מצווה את משה רבינו על מחצית השקל הוא אומר "עשרים גרה השקל, מחצית השקל תרומה לה'". ה' מדגיש שכל יהודי הוא 'מחצית השקל' בלבד ורק כאשר הוא מתחבר עם עוד יהודי הוא 'שקל הקודש'.

כלומר, חייל בצבאות ה', גם אם הוא תלמיד מצטיין, לומד תורה בשקידה ועושה מעשים טובים, הוא רק 'חצי שקל', כדי להיות 'שקל הקודש' - להיות חייל נאמן וקשור לרבי, עליו להתאחד עם 'חצי שקל' נוסף. כשיושבים עם עוד יהודי, אוהבים ועוזרים אחד לשני, יש לרבי נחת, זהו שקל קודש!

כולנו מציאות אחת

הרבי מלך המשיח שליט"א מדגיש, "ואהבת לרעך כמוך" - לא רק ליהודי הנמצא קרוב אליך, גם למי שנמצא בקצה העולם שאף פעם לא ראית. אנשים אוהבים בדרך כלל את מי שהם מכירים, מי שעשה להם טובה ואוהב אותם. אבל אהבת ישראל היא הרבה יותר, נדרש מאיתנו לאהוב בלי סיבות ובלי תנאים.

כל הנ"ל בהדגשה מיוחדת, כשרואים בשנים האחרונות איך שנעשה ה"ויקהל" בפשטות - קיבוץ גליות דבני ישראל מכל העולם, שעולים לארץ הקודש. והעליה היא באין-ערוך להעליות שהיו פעם בדורות שלפני זה.

זכינו להגיע לזמן הגאולה, ואפילו קיבוץ הגלויות כבר התחיל. בגאולה השלימה כל ישראל יהיו יחד בארץ הקודש באחדות ואהבה הכי גדולים, וכעת כשבני ישראל מתחילים כבר להגיע לארץ, נדגיש במיוחד את האהבה שלנו לכל יהודי.

תכל'ס

גם אלה הרגילים לתת צדקה, יוסיפו ויתנו עוד. כי תמיד אפשר להוסיף, מי שעד עתה נתן מעשר יכול לתת חומש, ומי שנתן חומש יכול לקיים את הפסוק "כל אשר לאיש יתן בעד נפשו".

והרבי מלך המשיח שליט"א מדגיש, שצריך לא רק לתת צדקה ביד, אלא גם לחשוב ולדבר על הצדקה. כדי שכל הכוחות שלנו ישתתפו במצוה. ואז גם ה' יתן לנו צדקה, ויאסוף את כל בני ישראל לארץ הקודש תיכף ומי"ד ממ"ש כמו שכתוב "קהל גדול ישובו הנה".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות הרבי מלך המשיח שליט"א מהרה יתגלה ויגאלנו!



רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בנים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110

טל': 04.6462770 פקס: 04.6578485

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק (ע"ר)

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נצרת עילית 17110
טל' 04-6462770 פקס' 04-6578485

דבר מלכות

זנוע

ב"ה. ימות המשיח. עש"ק פרשת פקודי ל' אדר א'
הי' תהא שנת יראנו נפלאות המשיח - ה'תשס"ה

בית המקדש בזמן הזה

ע"פ קונטרס 'בית רבינו שבבבל' ה'תשנ"ב
מעובד עבור חיילי צבאות ה'

הנהגת עם ישראל

'בית רבינו' הוא בית כנסת ובית מדרש, אך מעבר לכך הוא מקום ההנהגה של עם ישראל "מקום קבוע שממנו יוצאת הוראה לאנשי העיר", כל השאלות ההלכתיות, ההנהגה בחיי היום יום ובעבודת ה' אותם פוסק רבינו ועל פיהם מתנהג עם ישראל.

לכן במקום זה ה' שורה באופן מיוחד, כפי שנאמר "מיום שחרב בית המקדש אין לו להקב"ה בעולמו אלא ד' אמות של הלכה". ביתו של רבינו הם הד' אמות של הלכה והוראה לבני ישראל.

בבית המקדש ישבו חברי הסנהדרין ועמהם היתה שריו' השכינה כדי להשגיח על עם ישראל וכדי לתת לסנהדרין כח להנהיג את העם בתבונה, בזמן הגלות נשיא הדור מנהיג את עם ישראל, ועמו שורה השכינה כפי שהייתה במקום המקדש.

ומדגיש הרבי מלך המשיח שליט"א: בזמן המקדש ה' בחר דווקא בבית שבירושלים ומי שרצה לעבוד את ה' עלה להר הבית, כך גם 'בית רבינו', ה' בחר דווקא בו למשך זמן הגלות, מקום יחיד ומיוחד, ומי שרוצה לעבוד את ה' צריך להגיע לשם, לבית רבינו.

לפנינו שיחה מיוחדת העוסקת ב: מקום חשוב - 770, זמן חשוב - זמן הגאולה, ואיש חשוב - הרבי מלך המשיח שליט"א.

הרבי מלמד אותנו בשיחה זו כמה דברים, אשר ראוי לנו, ילדי צבאות ה', לדעת.

ה' איננו עוזב את עם ישראל

ה' לא נטש את עמו מעולם ולאחר שחרב בית המקדש נמצא איתם בגלות. כפי שנאמר: "ואהי עמם בארצות אשר באו שם", ואמרו חז"ל במסכת מגילה "אלו בתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל". בכל בית כנסת ובית מדרש שורה השכינה ובני ישראל יכולים ללמוד שם תורה, להתפלל, ולעבוד את ה' גם בהיותם בזמן שלילי - בגלות ובמקום שלילי - בחוץ לארץ.

בתי כנסת אלה נקראים 'מקדש מעט' כיון שהם במקום המקדש הגדול בירושלים. ויש בית אחד מיוחד - כך אומרים חז"ל, שהוא מקדש מעט העיקרי - 'בית רבינו שבבבל'.

בשיחה זו מגלה הרבי מלך המשיח שליט"א דברים נפלאים על הבית הזה, ומה באמת כל כך מיוחד בו.

בית רבינו בזמן הגאולה

כדי שנדע עד כמה נעלה בית רבינו, מפנה אותנו הרבי לנושא הגאולה!

לכשיבנה המקדש, אומרים חז"ל, כל בתי הכנסת מכל העולם יתאספו לארץ הקודש ויתחברו לבית המקדש, כלומר: בתי הכנסת שלנו הם לא רק במקום בית המקדש שחרב, אלא חלק מבית המקדש השלישי, ובקרוב ממש יתחברו אליו.

הבית שאנו מדברים עליו – בית רבינו שבבבל – יהיה הקרוב ביותר לבית המקדש, כי הוא הכי חשוב! כל בתי הכנסת האחרים יתחברו דרכו לבית המקדש.

וכאן מחדש הרבי מלך המשיח שליט"א חידוש נפלא:

ה' נמצא עם בני ישראל בגלות, אומרים חז"ל, ובא אתם מהגלות לארץ הקודש. כלומר ה' לא יתגלה בארץ ישראל – מרוב אהבתו לבניו, יתגלה אליהם כבר בארצות הגלות ועמם יעלה לארץ.

היכן ה' נמצא עם ישראל בזמן הגלות? כפי שלמדנו בבית רבינו שבבבל. וכיצד תתגלה השכינה בגאולה? בבנין בית המקדש השלישי. אם כן כשחז"ל אומרים שהתגלות ה' תתחיל ממקום הגלות, פירוש הדבר הוא שבית המקדש השלישי ירד תחילה בבבל, בבית רבינו, ומשם ייסע בית המקדש וישוב לירושלים!

שים לב! אנו מכירים את בית רבינו שלנו – 770, בקרוב ממש הוא יהפך לבית המקדש!

בית רבינו אינו בית כנסת רגיל, הוא במקום בית המקדש שחרב, והוא הוא בית המקדש השלישי,

ועכשיו כשאנו יודעים זאת, נסתכל עליו בצורה אחרת לגמרי!

הכי חשוב – רבינו

עד כאן דברנו על בית רבינו, כעת נדבר על רבינו עצמו.

מדוע שוכן ה' בבית המקדש? לא בשל הבית היפה ולא בגלל האבנים החזקות, אלא מפני שבו מתאספים כל ישראל – כפי הפירוש החסידי "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם – בתוך כל אחד ואחד" ה' אוהב את בני ישראל ושוכן במקום שהם נמצאים.

בכל בית כנסת בו מתאספים עשרה מישראל ו"כל בי עשרה שכינתא שריא" מתגלה חלק מהשכינה, לכן בית שמתאספים בו חלק מישראל נקרא מקדש מעט.

אמנם בינתיים, ישראל מפוזרים ברחבי העולם, אך גם כעת, בגלות יש מקום אחד המאחד ומלכד את כל העם, נשמתו של רבינו כוללת את כל נשמות ישראל, ובמקום שהוא נמצא, שם כל ישראל. אם-כן במקום שנמצא נשיא הדור, נמצא הקב"ה בכבודו ובעצמו, וכל בתי הכנסת האחרים, מקבלים את קדושתם מבית רבינו.

דבר נוסף: רבינו הוא נשיא הדור, ויתירה מכך, הוא משיח שבדור ועליו מוטל התפקיד לגאול את ישראל! מ-770 הוא מכין את בני ישראל לגאולה כאשר הוא מלמד אותם ונותן להם כח להוסיף בתורה, תפלה וגמילות חסדים. וכך בתיהם הפרטיים יחד עם בתי הכנסת שבכל מקום הופכים את הגלות לגאולה.

חז"ל אומרים: "בשעה שמלך המשיח נגלה ובא

לקט סיפורים

בקשר עם מעלת וחשיבות תוכן שיחה נפלאה
זו של 'בית רבינו שבבבל', הננו להביא בפניכם כמה
סיפורים קטנטנים המדגישים ענין זה יותר.
סיפורים אלו סופרו בהזדמנויות שונות ע"י חסידים
ומשפיעים.

היכן נמצא ארון הברית

אחד מ"תלמידי" הבעל-שם-טוב השתוקק
לעלות לארץ הקודש, שם, כך חשב, יוכל להתעלות
בתורה ובעבודת ה' הרבה יותר מאשר בחו"ל. אך
משום מה, סרב הבעש"ט לאשר את נסיעתו.

באחת הפעמים בהם יצא הבעל-שם-טוב
למסע מחוץ לעיר, התעוררה שוב תשוקתו החזקה
של התלמיד לעלות לארץ, והחליט בלבו לנצל את
ההזדמנות להתחמק מהבעל-שם-טוב ולנסוע
לארץ ללא רשותו.

היה זה ערב שבת, לקח התלמיד זוג חלות
כשבתוכניתו - לשבות בעיירה קרובה, ולאחר
השבת להמשיך במסע.

יצא החסיד ממעז'בוז' ולפתע ראה את הבעל-
שם-טוב בא לקראתו בשובו לעיר. הורה הבעש"ט
לחסיד להצטרף אליו לטבילה במקווה לקראת
שבת, ואחר כך לצאת לדרכו.

שב החסיד על עקבותיו, ונכנס למקווה יחד עם
הבעל שם טוב. כשטבל ראשו במים מצא עצמו
עומד בשערי הר הבית, והנה מוליכים אותו פנימה
ומעלים אותו לעזרת הכהנים בה עומד המזבח,
משם המשיך אל תוך ההיכל שם ראה את המנורה

עומד על גג בית המקדש והוא משמיע להם
לישראל ואומר ענווים הגיע זמן גאולתכם", בית
רבינו שבבבל נקרא 'גג בית המקדש' ושם מכריז
מלך המשיח 'הגיע זמן גאולתכם'!

כפי שכבר למדנו בית המקדש יתגלה דווקא
בבית רבינו, וגם מלך המשיח עצמו התגלה כבר
בבית רבינו.

דורנו דור הגאולה - בית רבינו הוא

בית משיח

וכאן אומר הרבי מלך המשיח שליט"א בצורה
ברורה:

מי הוא "רבינו" של כל עם ישראל? הרבי של
חב"ד! היכן ביתו? 770 בניו יורק! באיזו תקופה אנו
נמצאים? דור השביעי - דור הגאולה! ועל כן 770
שלנו הוא במקום בית המקדש שחרב, ובו יתגלה
מיד בית המקדש השלישי! 770 בגימטריא 'פרצת'
ו'בית משיח'.

זה ניכר בעבודה העצומה של הפצת התורה
ומעיינות החסידות חוצה, כשהמקור הוא 770,
ובכך שעוד ועוד יהודים מגיעים ללא הרף, ל-770,
להיות עם הרבי בביתו.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

יחידת השבוע

1. 770 = ד' אמות.

2. על 770 העולם עומד.

3. כל בני ישראל מתפללים בזמן הגלות בבית כנסת אחד.

הכיצד?

את הפתרונות יש לשלוח אל מערכת "דבר מלכות לנוער" שע"י תנועת הנוער צבאות ה' באה"ק ת.ד. 1035 נצרת עילית 17110. בצירוף שם, כתובת, מספר טלפון ושם תלמוד תורה.

לזכות

תלמידי התמימים "חיילי בית דוד"
העומדים בשורה הראשונה
ועוסקים במרץ רב בעבודה היחידה'
"קבלת פני משיח צדקנו"
יצליחו בכל זה ויביאו
תיכף ומייד ממ"ש נאו להתגלותו של
הוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

לתרומות והקדשות
0543-126-126

דולקת ושולחן הפנים ערוך, וכשנכנס אל "קודש הקודשים" נדהם לראותו ריק. ארון הברית לא היה שם.

שאל החסיד 'היכן הארון?' והשיבו לו 'ארון ברית ה' נמצא במעז'בוז'."

הבין החסיד ונשאר בחצרו של רבו הקדוש הבעל-שם-טוב. שהרי הוא, הוא ארון הקודש!!!

הבעל שם טוב נמצא ב-770

חתנו של הרבי הרי"צ – הרבי מלך המשיח שליט"א פגש בבנו של רב מסויים מחסידי פולין שגר בניו יורק ונהג לבקר בקביעות אצל הרבי הרי"צ ב-770 שאלו הרבי – מדוע אין אביו משפיע על מתפללי בית הכנסת שלו שיגיעו אף הם ל-770.

"אם אביך היה יודע שהבעל-שם-טוב נמצא ב-770 היה מביא לשם את כל תלמידיו?" שאל הרבי מלך המשיח שליט"א. "בודאי!" השיב הבן.

"אם כן" אמר הרבי "אמור לו שהבעל שם טוב אכן נמצא שם."

רוצה לקבל 'חברותא' ללימוד ה'דבר מלכות'?

חייגו בין השעות 7:30 - עד 8:00 בערב:

חיילי צבאות השם ● 052-5981770 ● 054-3068201

חיילות צבאות השם ● באר שבע: 054-5724770 ● בני ברק: 050-8941770
ירושלים: 02.9932516 ● כפר חב"ד: 03-9607042 ● נס ציונה / רחובות: 054-7506927
נצרת עילית: 052-3202582 ● נתניה: 04-6337535 ● צפת: 04-6974653 ● קרית:
054-7206137 ● קרית גת: 054-7466738 ● קריית מלאכי: 054-6380904 ● ביתר עילית:
02-5807607 ● לוד: 050-6340678 ● אופקים: 054-7687958